69072 STAGING JN2000143036 85.00 60 60 61.52 3691.44 2.50 92.29 2.50 92.29 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3876.01

4 72625 Weikfield Cocoa 
Powder Jar 150.0 g

72625 STAGING JN2000135651 285.00 120 120 206.21 24745.29 2.50 618.63 2.50 618.63 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25982.55

Total: 306 304 34459.39 861.48 861.48 0.00 0.00 0.00 36182.35

Amount 
(INR) :

Thirty Six Thousand One Hundred and Eighty Two and Thirty Five paisa Only